Génératrice à essence 12,000W
avec démarrage électrique
Caractéristiques du produit:
KCG-12000GE
12,000W
9000W
75 ampères / 37.5 ampères
18 CV
3,750 tr/min
457
Essence sans plomb
31
1.1
8-9 heures
74 dB(A)
• Puissant moteur OHV de 18 CV, 4 temps à refroidissement à air
• 12,000 watts maximum, 9000 watts d'opération
• Régulateur AVR et ignition électronique
• Interrupteur du moteur avec lumière en cas de bas niveau
d'huile
• Deux prises doubles: CA 120V/20 ampères
• Prise verrouillable: CA 120V/240V/30 ampères
• Prises: CA 120V/240V/50 ampères
• Démarrage électrique à clé et à rappel facile à utiliser
• Disjoncteur à réarmement et relais de sécurité CA pour une
opération sécuritaire
• Terminaux: CC 12V/8.3 ampères et disjoncteur CC
• Ampèremètre / voltmètre et afficheur numérique de fréquence /
temps
• Comprend roues de 10" et poignées pivotantes
• Neutre branché au châssis
• Homologué par CSA et EPA
• Comprend batterie 12V et douille pour bougie
PUISSANCE MAX. (DÉMARRAGE)
PUISSANCE D'OPÉRATION
COURANT CA (120V/240V)
MOTEUR (OHV)
VITESSE SANS CHARGE
CYLINDRÉ (CM³)
ESSENCE
RÉSERVOIR À ESSENCE (L)
CAPACITÉ D'HUILE (L)
DURÉE D'OPÉRATION
NIVEAU DE BRUIT
36-3/4" x 27-1/4" x 26-1/2" / 250 lbs
31-1/4" x 24" x 24-1/2" / 255 lbs
7 72995 01685 3
DIMENSIONS ASSEMBLÉ (LxWxH) / POIDS
DIMENSIONS D’EMBALLAGE (LxPxH) / POIDS
UPC
Contenu sujet à changement.
MODÈLE